

PTC Trading ApS

Grønløkkevej 10
5000 Odense C
CVR-nr. 20546298

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2018

Dirigent

Navn: Jette Dall

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PTC Trading ApS
Grønløkkevej 10
5000 Odense C

CVR-nr.: 20546298

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Hans Peter Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for handel med frugt og grønt, samt deltage i sammenslutninger med samme formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.634 t.kr. mod 1.090 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(38.750)	(45)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.148.128	1.478
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.616)</u>	<u>(29)</u>
Resultat før skat		2.095.762	1.404
Skat af årets resultat	1	<u>(461.758)</u>	<u>(314)</u>
Årets resultat		<u>1.634.004</u>	<u>1.090</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.831.327	1.378
Overført resultat		<u>(197.323)</u>	<u>(288)</u>
		<u>1.634.004</u>	<u>1.090</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.633.733	7.802
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>9.633.733</u>	<u>7.802</u>
Anlægsaktiver		<u>9.633.733</u>	<u>7.802</u>
Likvide beholdninger		4.341	49
Omsætningsaktiver		<u>4.341</u>	<u>49</u>
Aktiver		<u>9.638.074</u>	<u>7.851</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.633.741	7.802
Overført overskud eller underskud		<u>(609.425)</u>	<u>(412)</u>
Egenkapital		<u>9.149.316</u>	<u>7.515</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		461.758	314
Anden gæld		<u>27.000</u>	<u>22</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>488.758</u>	<u>336</u>
Gældsforpligtelser		<u>488.758</u>	<u>336</u>
Passiver		<u>9.638.074</u>	<u>7.851</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.802.414	(412.102)	7.515.312
Årets resultat	0	1.831.327	(197.323)	1.634.004
Egenkapital ultimo	125.000	9.633.741	(609.425)	9.149.316

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	461.758	314
	461.758	314
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Opskrivninger primo		7.802.406
Andel af årets resultat		2.148.127
Udbytte		(316.800)
Opskrivninger ultimo		9.633.733
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.633.733

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
69 interessentskaber	Odense	I/S	99,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med D.P.P. Holding 2 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk for gælden i interessentskaberne. Gælden udgør pr. 30.06.2018 ca. 10.477 t.kr. og aktiver ca. 20.207 t.kr.
